
 

 

 

移動金融車の運行終了のお知らせ 

                                     

2023 年 1 月 10 日 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）は、2019 年 11 月より出張所移転跡地において移動

金融車による営業を行っておりましたが、昨今の金融環境変化等を踏まえた業務の見直しのため、

移動金融車の運行を終了しますのでお知らせいたします。 

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い

申しあげます。 

 

記 

 

最終営業日 

営業場所 最終営業日 

和 束 町 ATM 前 2023 年 3月 22 日（水） 

棚倉山城町 ATM 前 2023 年 3月 28 日（火） 

 

※最終営業日までの運行スケジュールは次頁の通りです。 

 

 

 

以上 

 

 




